UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:          /TĐHHT-TCHC

V/v giao cá nhân tự rà soát, cập

nhật các trường thông tin trong Cơ

sở dữ liệu Quốc gia về CBCCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2023

                 Kính gửi:

                             - Trưởng các đơn vị trực thuộc;

        - Toàn thể cán bộ, viên chức và NVHĐ theo NĐ 111 (HĐ 68).

Thực hiện Công văn số 5519/UBND-NC2 ngày 09/10/2023 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc giao rà soát, cập nhật các trường thông tin trong Cơ sở dữ

liệu Quốc gia về CBCCVC, Nhà trường yêu cầu trưởng các đơn vị, cán bộ, viên

chức, người lao động hợp đồng theo Nghị định 68 (cũ) thực hiện một số nội

dung sau:

1. Trưởng các đơn vị: Đôn đốc, nhắc nhở cán bộ, viên chức, người lao

động của đơn vị mình thực hiện rà soát, cập nhật cập nhật thông tin cá nhân trong

Cơ sở dữ liệu Quốc gia về CBCCVC đảm bảo đúng quy định, đúng thời hạn

(hoàn thành trước ngày 27/10/2023).

2. Cán bộ, viên chức, người lao động (gồm cán bộ, viên chức và nhân

viên hợp đồng 68 cũ).

- Đối chiếu Bảng báo cáo tổng hợp dữ liệu cá nhân tự khai xuất từ phần

mềm quản lý CBCCVC của cá nhân (Có file đính kèm) để rà soát, bổ sung, cập

nhật các trường thông tin trong Cơ sở dữ liệu Quốc gia về CBCCVC, cụ thể:

- Cập nhật thông tin cá nhân đầy đủ về các nội dung trong phần mềm, bao gồm:

+ Thông tin cơ bản

+ Thông tin lương, phụ cấp

+ Quan hệ gia đình

+ Trình độ đào tạo, chứng chỉ, bồi dưỡng

+ Tuyển dụng, quá trình công tác

+ Khen thưởng, kỷ luật

+ Kết quả đánh giá phân loại

+ Thông tin Đảng, Đoàn

+ Đặc điểm lịch sử bản thân, mục tiêu, sở thích

+ Hoàn cảnh kinh tế gia đình

+ Thông tin khác.

 Nhận được Công văn này, yêu cầu toàn thể cán bộ, viên chức thực hiện

nghiêm túc, trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc liên hệ Phòng Tổ chức

- Hành chính để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc;

- Toàn thể CBVC, HĐ 68;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TCHC.

 HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hoài Sơn

		son.doanhoai@htu.edu.vn
	2023-10-23T16:45:30+0700

		2023-10-24T08:01:24+0700

		2023-10-24T08:01:52+0700

		2023-10-24T08:01:52+0700